КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
представительных органов муниципальных образований

Мурманской области
ул. С. Перовской, д. 2, г. Мурманск, 183016, тел. (815-2) 40-16-00, факс (815-2) 45-97-79

e-mail: post@duma-murman.ru

РЕШЕНИЕ

05.03.2024 №171 г. Мурманск

О деятельности филиала
Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции

"Защитники Отечества" по Мурманской области

Координационный Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя руководителя филиала
Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции
"Защитники Отечества" по Мурманской области Дмитренко Н.Н. о деятельности
филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной
операции "Защитники Отечества" по Мурманской области.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований Мурманской области совместно с филиалом Государственного фонда
поддержки участников специальной военной операции "Защитники Отечества" по
Мурманской области разработать план совместных мероприятий в сфере
патриотического воспитания молодежи на 2024 год.

3. Направить настоящее решение в филиал Государственного фонда поддержки
участников специальной военной операции "Защитники Отечества" по Мурманской
области, представительные органы муниципальных образований Мурманской области.

Председатель
Мурманской областной Думы С.М. ДУБОВОЙ

mailto:post%40duma-murman.ru